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Warszawa, dnia 17 października 2024 r. 
 
Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie, 
 
serdecznie zapraszam do udziału w tegorocznym Tygodniu Modlitwy, który odbędzie się 
w dniach 2–9 listopada 2024 roku. Hasłem przewodnim będzie: „Pójdę i podzielę się 
Słowem Bożym”. 
 
Modlitwa jest niezwykłym darem. To czas, w którym możemy spotkać się z naszym 
Panem, szukać Jego woli i czerpać siły do codziennego życia. Jako wspólnota Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego mamy wyjątkową okazję, aby w tym tygodniu połączyć się 
w modlitwie wspólnie dziękując Bogu za Jego prowadzenie i prosząc o Jego 
błogosławieństwo w naszej codziennej misji.  
 
Modlitwa nie tylko zbliża nas do Boga, ale także do siebie nawzajem, umacniając naszą 
jedność jako ciała Chrystusa. W tych dniach będziemy szczególnie rozważać moc Słowa 
Bożego i naszą misję dzielenia się nim z innymi. Niech ten czas będzie dla nas wszystkich 
inspiracją do głębszej relacji z Bogiem i naszymi bliźnimi. Wszystkich chętnych zapraszam 
do postu w pierwszą lub drugą sobotę tego tygodnia w wyżej wspominanych intencjach. 
 
Serdecznie proszę pastorów i starszych zborów  o zorganizowanie  codziennych 
spotkań  w swoich zborach i domach, a w razie potrzeby także online dla tych, którzy 
nie mogą uczestniczyć osobiście. Zależnie od lokalnych warunków, codziennie między 
godzinami 18 a 21 rozważajmy Pismo Święte i jednoczmy się  w modlitwach.  
 
Wszystkie materiały do studium dostępne są w najnowszym wydaniu „Głosu Adwentu” 
oraz na stronie internetowej Kościoła. 
 
Druga sobota Tygodnia Modlitwy jest zawsze w Kościele Adwentystów Dniem Ofiarności.   
Składane w przyszłym tygodniu dary zostaną skierowane na potrzeby Misji Globalnej,  
która to finansuje różne projekty światowe, również nasze. Odbieramy więc, zgodnie z 
Bożą obietnicą, wielkie błogosławieństwo w dawaniu.  

Niech Pan prowadzi nas w tym szczególnym czasie modlitwy i refleksji! 
 
 
 
Wasz brat w Chrystusie,  
 
pastor Jarosław Dzięgielewski 
Przewodniczący Kościoła Adwentystów 
Dnia Siódmego w Polsce 


